
@LesRias

Festival Les Rias

Retrouvez toute la programmation sur
 :

théâtre de rue / pays de quimperlé / lesrias.com

MOËLAN- 
SUR-MER

LOCUNOLÉ

TRÉMÉVEN

MARDI 27 AOÛT

16H10  et 11s > 17H00 ANIMANIVERSAIRE • 50 MIN • La compagnie du Deuxième  
• Moëlan-sur-Mer, chapelle Saint-Philibert  

-----------

19H12 > 19H52 ENTRE NOUS... • 40 MIN • Collectif Entre nous  
• Locunolé, place de la mairie      

21H21 > 22H06 SYMFEUNY • 45 MIN • Deabru Beltzak • Locunolé, départ place de la 
mairie  

-----------

19H12 > 20H02 RIEN À DIRE • 50 MIN • Leandre • Tréméven, théâtre de verdure 

19H12 > 20H07 J’ÉCRIS COMME ON SE VENGE • 55 MIN • Les Arts Oseurs  
• Tréméven, école primaire 

21H03 > 22H13 ZATAÏEV • 70 MIN • Carnage Productions • Tréméven, école primaire 

21H21 > 21H51 AMOR • 30 MIN • Bilbobasso • Tréméven, terrain de boules  



@LesRias

Festival Les Rias

Retrouvez toute la programmation sur
 :

théâtre de rue / pays de quimperlé / lesrias.com

MOËLAN- 
SUR-MER

LOCUNOLÉ

SCAËR

ARZANO

TRÉMÉVEN

MERCREDI 28 AOÛT
10H10 > 12H10 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  

• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46 

14H32 > 16H32 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  
• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46  

-----------

11H33 > 12H28 EN APNÉE • 55 MIN • Délit de façade  
• Arzano, départ au centre socio-culturel Louis Yhuel  

12H02 > 12H27 BEETHOVEN METALO VIVACE • 25 MIN • Monsieur Le Directeur  
• Arzano, place de la mairie  

14H32 > 15H02 FUERA FISSA • 30 MIN • Tango Sumo • Arzano, terrain multisports  

14H32 > 15H17 ACCROCHE-TOI SI TU PEUX • 45 MIN • Les Invendus  
• Arzano, parking de la bibliothèque  

15H03 > 15H43 ENTRE NOUS... • 40 MIN • Collectif Entre nous   
• Locunolé, place de la mairie  

-----------

19H12 > 20H02 RIEN À DIRE • 50 MIN • Leandre • Tréméven, théâtre de verdure  

19H12 > 20H07 J’ÉCRIS COMME ON SE VENGE • 55 MIN • Les Arts Oseurs  
• Tréméven, école primaire  

21H03 > 22H13 ZATAÏEV • 70 MIN • Carnage Productions • Tréméven, école primaire  

21H21 > 21H51 AMOR • 30 MIN • Bilbobasso • Tréméven, terrain de boules  

-----------

19H12 > 20H42 LA JACQUARAVANE • 90 MIN • Les Frères Jacquard  
• Scaër, place de la mairie  

21H21 > 22H21 REGARDS SUR LA MÉCANIQUE AMOUREUSE • 60 MIN • Volti Subito  
• Scaër, collège Saint Alain  



@LesRias

Festival Les Rias

Retrouvez toute la programmation sur
 :

théâtre de rue / pays de quimperlé / lesrias.com

MOËLAN- 
SUR-MER

BANNALEC

ARZANO

MELLAC

SCAËR

JEUDI 29 AOÛT

10H10 > 12H10 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  
• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46  

14H32 > 16H32 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  
• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46  

-----------

11H33 > 12H53 MES DÉMÉNAGEMENTS • 80 MIN • Groupe ToNNe  
• Bannalec, départ place de la Libération  

12H02 > 12H47 JACQUELINE ET MARCEL JOUENT MUSIC-HALL DE LAGARCE  
• 45 MIN • L’Art Osé • Bannalec, place de la Libération  

14H32 > 15H17 JACQUELINE ET MARCEL JOUENT MUSIC-HALL DE LAGARCE  
• 45 MIN • L’Art Osé • Bannalec, place de la Libération  

14H32 > 15H32 TU VIENS • 60 MIN • Toi d’abord • Bannalec, rue de la Farandole   

-----------

14H02 > 14H57 EN APNÉE • 55 MIN • Délit de façade  
• Arzano, départ au centre socio-culturel Louis Yhuel  

14H32 > 14H57 BEETHOVEN METALO VIVACE • 25 MIN • Monsieur Le Directeur  
• Arzano, place de la mairie  

16H02 > 16H32 FUERA FISSA • 30 MIN • Tango Sumo • Arzano, terrain multisports  

16H02 > 16H47 ACCROCHE-TOI SI TU PEUX • 45 MIN • Les Invendus  
• Arzano, parking de la bibliothèque  

-----------

19H12 > 20H42 LA JACQUARAVANE • 90 MIN • Les Frères Jacquard  
• Scaër, place de la mairie  

21H21 > 22H21 REGARDS SUR LA MÉCANIQUE AMOUREUSE • 60 MIN • 
 Volti Subito • Scaër, collège Saint Alain   

-----------

19H12 > 19H57 LA BRISE DE LA PASTILLE • 45 MIN • Galapiat Cirque / Moïse Bernier  
• Mellac, jardin du presbytère  

19H12 > 19H57 WANTED • 45 MIN • Bruital Cie  
• Mellac, cour de l’école Pierre Jakez Hélias  

21H21 > 22H51 PAR LES TEMPS QUI COURENT... • 90 MIN • Carabosse  
• Mellac, parc de la mairie  



@LesRias

Festival Les Rias

Retrouvez toute la programmation sur
 :

théâtre de rue / pays de quimperlé / lesrias.com

VENDREDI 30 AOÛT
MOËLAN- 
SUR-MER

RIEC- 
SUR-BÉLON

BANNALEC

CLOHARS- 
CARNOËT

MELLAC

10H10 > 12H10 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  
• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46  

14H32 > 16H32 LA S.T.R.I.N.G. • 2 H • Compagnie Mycélium  
• Moëlan-sur-Mer, uniquement sur inscription au 02 98 46 19 46  

-----------

15H15 > 15H45 PHASMES • 30 MIN • Libertivore • Riec-sur-Bélon, chapelle Tremoor  

16H32 > 17H47 LE GRAND CIRQUE DES SONDAGES • 75 MIN • Annibal et ses éléphants  
• Riec-sur-Bélon, chapelle Tremoor  

-----------

15H33 > 16H53 MES DÉMÉNAGEMENTS • 80 MIN • Groupe ToNNe  
• Bannalec, départ place de la Libération  

-----------

19H12 > 19H57 JACQUELINE ET MARCEL JOUENT MUSIC-HALL DE LAGARCE • 45 MIN • L’Art Osé 
• Clohars-Carnoët, camping du Kérou 

19H12 > 20H12 ENCORE PLUS • 60 MIN • Toi d’abord • Clohars-Carnoët, Le Pouldu  

21H21 > 22H11 PERCEPTIONS • 50 MIN • Bivouac • Clohars-Carnoët, Le Pouldu  

-----------

19H12 > 19H57 LA BRISE DE LA PASTILLE • 45 MIN • Galapiat Cirque / Moïse Bernier  
• Mellac, jardin du presbytère  

19H12 > 19H57 WANTED • 45 MIN • Bruital Cie  
• Mellac, cour de l’école Pierre Jakez Hélias  

21H21 > 22H51 PAR LES TEMPS QUI COURENT... • 90 MIN • Carabosse  
• Mellac, parc de la mairie   



@LesRias

Festival Les Rias

Retrouvez toute la programmation sur
 :

théâtre de rue / pays de quimperlé / lesrias.com

SAMEDI 31 AOÛT

QUIMPERLÉ

RIEC-SUR 
-BÉLON

CLOHARS- 
CARNOËT

12H12 > 12H42 PHASMES • 30 MIN • Libertivore • Riec-sur-Bélon, chapelle Tremoor  

15H03 > 16H18 LE GRAND CIRQUE DES SONDAGES • 75 MIN • Annibal et ses éléphants  
• Riec-sur-Bélon, chapelle Tremoor  

17H03 > 17H33 PHASMES • 30 MIN • Libertivore • Riec-sur-Bélon, chapelle Tremoor  
-----------
12H02 > 12H52 LA GRANDE PHRASE • 50 MIN • Didier Théron  

• Quimperlé, ville haute, départ chapelle des Ursulines  
12H02 > 12H57 MARCHE ET (C)RÊVE • 55 MIN • Les 3 Valoches  

• Quimperlé, ville basse, parking Ellé  
13H03 > 14H03 PARRÊSIA #1 • 60 MIN • Bonheur Intérieur Brut  

• Quimperlé, ville haute, place Saint Michel  
13H03 > 14H13 EUROPES • 70 MIN • La Générale d’Imaginaire • Quimperlé, ville haute, 

départ collège Jules Ferry, accès via la chapelle des Ursulines  
13H13 > 15H13 LA PLUS PETITE FÊTE FORAINE DU MONDE • 2 H • Dérézo • Quimperlé, 

ville basse, place du Barzaz Breizh - installation en continu
15H03 > 16H03 TITRE EN CHANTIER • 60 MIN • La Burrasca • Quimperlé, ville haute, 

place Saint Michel  
17H03 > 18H03 BRUITS DE COULISSES • 60 MIN • Les P’tits Bras • Quimperlé, ville 

basse, place Sainte Croix - place de la Chimère  
19H03 > 19H53 LA GRANDE PHRASE • 50 MIN • Didier Théron  

• Quimperlé, ville basse, départ place Barzaz Breizh  
19H03 > 19H58 MARCHE ET (C)RÊVE • 55 MIN • Les 3 Valoches  

• Quimperlé, ville basse, parking Ellé  
19H03 > 21H03 LA PLUS PETITE FÊTE FORAINE DU MONDE • 2 H • Dérézo 

• Quimperlé, ville haute, place Saint Michel - installation en continu

19H12 > 20H12 PARRÊSIA #2 • 60 MIN • Bonheur Intérieur Brut  
• Quimperlé, ville haute, place des Anciens Haras

19H12 > 20H22 EUROPES • 70 MIN • La Générale d’Imaginaire • Quimperlé, ville haute, 
départ collège Jules Ferry, accès via la chapelle des Ursulines  

19H43 > 20H43 POST FANFARE • 60 MIN • Des Lions pour des lions  
• Quimperlé, ville basse, place Barzaz Breizh  

21H33 > 22H33 TITRE EN CHANTIER • 60 MIN • La Burrasca  
• Quimperlé, ville haute, place Saint Michel  

21H33 > 22H33 BRUITS DE COULISSES • 60 MIN • Les P’tits Bras • Quimperlé, ville 
basse, place Sainte Croix - place de la Chimère  

-----------
19H12 > 20H12 ENCORE PLUS • 60 MIN • Toi d’abord • Clohars-Carnoët, Le Pouldu  

21H21 > 22H11 PERCEPTIONS • 50 MIN • Bivouac • Clohars-Carnoët, Le Pouldu 


